
ZARZĄDZENIE Nr 62/2021 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 01 września 2021 roku 

 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                                         o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania zmieniona uchwałą Nr VII/55/2011 z dnia 21 czerwca 2011 r. zarządza się, co 

następuje: 

§1. 

Powołuje się zespół interdyscyplinarny w następującym składzie: 

1. Jadwiga Elżbieta Błaszczyk – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Strawczynie 

2. Paweł Rębiś – Dzielnicowy Komisariatu Policji w Strawczynie 

3. Wojciech Pasternak – Dzielnicowy Komisariatu Policji w Strawczynie 

4. Wiesława Jarząbek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strawczynie 

5. Dorota Markowska – Kurator Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej do Spraw Rodzinnych 

przy Sądzie Rejonowym w Kielcach 

6. Monika Sideł – Kierownik Referatu Oświaty, Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych 

7. Bożena Suchenia – pielęgniarka Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej                               

w Strawczynie 

8. Barbara Gad – Prezes Stowarzyszenia Pomocna Dłoń 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 81/2019 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


